
各 位 
松本油脂製薬株式会社 

2020 年 8 ⽉ 21 ⽇ 
 
 

弊社従業員の新型コロナ感染についてのお知らせ 
 

 
 この度、弊社の本社に勤務する従業員１名が、ＰＣＲ検査の結果、新型コロナウイル
スに感染していることが 8 ⽉ 19 ⽇（⽔）に判明しました。 
  本件を受け、弊社では、現在、保健所の指導のもと、感染拡⼤防⽌の対応をとって
おります。 
 弊社は、引き続き、新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌、ならびに地域の皆様、お取
引先様、従業員の健康と安全の確保を最優先に、保健所等、関係機関との連携を図って
まいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上
げます。 
 

以 上 
  


